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TOV NORD Polska






EZ.28.79……...2020.JB                                                                                                                  Łódź, dnia  19.10.2020 r.
                                                                                                                                               Numer sprawy: EZ.28.79.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej  214 000 euro na wyprodukowanie, dostawę                        i montaż mebli dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii                im. M. Kopernika  w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ                                     w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                  o wartości powyżej 214 000 euro na wyprodukowanie, dostawę i montaż mebli dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika  w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1.       W obu pakietach Zamawiający wymaga dokumentu: Potwierdzenie (certyfikat) producenta okuć, że jest autoryzowanym wykonawcą instalacji okuć opisanych w technologii wykonania zabudowy, nabył umiejętność techniki montażu okuć i producent udziela dożywotniej gwarancji na zainstalowane przez wykonawcę okucia opisane w SIWZ. Z treści SIWZ wynika, że chodzi o okucia firmy BLUM, albowiem jedynie ta firma oferuje na rynku polskim dożywotnią gwarancję. Problem w tym, że firma BLUM nie wydaje, co najmniej od 3 lat certyfikatu zbliżonego treścią do wymaganego zapisu. Dysponuję oficjalnym pismem z firmy BLUM stwierdzającym niemożliwość uzyskania takiego certyfikatu. Wobec powyższego wnoszę o zmianę zapisu tego kryterium na zapis potwierdzający, że pracownicy oferenta przeszli szkolenie w zakresie

instalowanych okuć i posiadają rekomendację producenta okuć do ich montażu.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga  zastosowania okuć  opisanych w SIWZ. Zamawiający  nie  będzie żądał przedstawienia dokumentu o dożywotniej gwarancji  producenta na zainstalowane przez wykonawcę okucia.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie oceny kryterium oceny ofert – jakość. Zamiast oceniać posiadanie dokumentu o dożywotniej gwarancji  producenta na zainstalowane przez wykonawcę okucia, Zamawiający będzie oceniał posiadanie przez wykonawców certyfikatu producenta okuć potwierdzającego, że pracownicy Wykonawcy, którzy będą realizować zamówienie przeszli szkolenie w zakresie profesjonalnego montażu tych okuć.

2.       W związku z pytaniem pierwszym pojawia się także inna sprzeczność w SIWZ. Otóż Zamawiający w myśl obowiązujących przepisów prawa nie jest konsumentem, w związku z tym nie dotyczą go przepisy dotyczące konsumentów. Zastrzeżenie o tym znajduje odzwierciedlenie w tym samym dokumencie w zapisie: „Świadczenia gwarancyjne dotyczą jedynie ostatecznego odbiorcy produktów Blum (tj. konsumenta w

rozumieniu polskiego prawa)”. Oznacza, że złożenie wymaganego w punkcie 1d rozdziału XIII SIWZ dokumentu jest z gruntu obarczone wadą prawną i nie może być wymagane. Z tego faktu wprost wynika, że składający takie oświadczenie potwierdza nieprawdę. Poza tym Zamawiający nie może wymagać dokumentu, który nie odnosi się do przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ. Wnoszę, zatem o zmianę formy dokumentu i jednoznaczne określenie wymagań dotyczących jakości w SIWZ.
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 Zamawiający nie  będzie żądał przedstawienia dokumentu o dożywotniej gwarancji  producenta na zainstalowane przez wykonawcę okucia.
3.  W pakiecie 2 w pozycji 3 opisany jest wyrób, którego parametry nie wykazują cech wyrobu medycznego ani wyposażenia wyrobu medycznego określonego w Ustawie o wyrobach medycznych ani w rozporządzeniu MZ o regułach klasyfikacji wyrobów medycznych. Konsekwencją takiego stanu prawnego jest brak obowiązku przeprowadzania procedury oceny zgodności i potwierdzanie, że wyrób spełnia odnoszące się do niego wymagania zasadnicze.  Wobec powyższego wnoszę o modyfikację załącznika 5 poprzez wykreślenie zapisów dotyczących wyrobów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał okazania wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych tylko jeżeli oferowany wyrób będzie wyrobem medycznym.
4. W pakiecie drugim Zamawiający posługuje się wymiennie pojęciem płyta laminowana i laminat w odniesieniu do tych samych wyrobów. Z pewnością Zamawiającemu znana jest różnica w tych pojęciach. Wnoszę o jednoznaczne określenie Czy Zamawiającemu chodzi o powierzchnię melaminową występującą w płytach laminowanych czy powierzchnie wykonaną z laminatu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „laminat” rozumie płytę obustronnie laminowaną.
5. Zamawiający wymaga bardzo drogich i łatwo rysujących się blatów z Corianu firmy Du Pont. Czy zamawiający dopuści blaty wykonane z innych materiałów, znacznie tańszych, bardziej odpornych na zarysowania o potwierdzonej czystości mikrobiologicznej powierzchni?

Zwrócenia uwagi wymaga fakt dopuszczenia przez Zamawiającego takiego blatu w pozycji 1 pakietu 2.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
6. Zamawiający w gabinetach zabiegowych w obu pakietach stosuje różne rozwiązania odnośnie blatów. Czy te pomieszczenia mają różne standardy czystości?
Odpowiedź:

Tak, mają różne standardy czystości. Zamawiający potwierdza, że w obu pakietach stosuje różne rozwiązania odnośnie blatów i szafek.                   
7.       Zamawiający oczekuje dostarczenia mebli ze stali nierdzewnej. Nie mniej jednak opis dotyczący mebli pochodzi z katalogu jednego z producentów takich mebli. Jeden z naszych poddostawców otrzymał odpowiedź z tej firmy, że na potrzeby tego przetargu nie sprzeda tego wyrobu, ponieważ już wcześniej złożyła ofertę innej firmie. Żaden z producentów oferujących na rynku Polskim nie stosuje takich samych

rozwiązań, co nie dyskwalifikuje w żadnej mierze ich wyrobów. Czy zamawiający zmieni zapis umożliwiający złożenie oferty także innym firmom spełniając wymóg równego traktowania oferentów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zamawiającego ma wiedzę, że na terenie kraju są co najmniej trzy firmy, które mogą wykonać takie zamówienie.
8. Zamawiający w SIWZ poświęca sporo miejsca na zapisy z blatami wykonanymi z Corianu. Zwracając przy tym szczególną uwagę na higieniczność - „powierzchnia niesprzyjająca rozwojowi bakterii ani grzybów”. Jednocześnie Zamawiający w pakiecie nr 1 w pomieszczeniach o szczególnych reżimie czystości mikrobiologicznej: POKÓJ PRZYGOTOWAŃ PIELĘGNIARSKICH 1/09, GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEGOWY 1/11, SALA OPATRUNKOWA  1/20, POKÓ PRZYGOTOWAŃ PIELEGNIARSKICH 1/22 oraz POKÓJ 4-OSOBOWY POOPERACYJNY 1/43  wymaga w szafkach pleców z 3 mm HDF.

Problem w tym, że HDF nie ma skutecznej metody mycia i dezynfekcji (§27. 1.) co jest warunkiem koniecznym wynikającym z rozporządzenia  MZ.(Dz.U. 2019 poz. 595). Czy zamawiający dopasuje opis zawarty w SIWZ do obowiązującego w Polsce porządku prawnego?
Odpowiedź:

Zamawiający poprawia (w załączniku nr 1a do SIWZ - pakiet nr 1) opis szafek w następujących pomieszczeniach:

- POKÓJ PRZYGOTOWAŃ PIELĘGNIARSKICH 1/09, 

- GABINET DIAGNOSTYCZNO-ZABIEGOWY 1/11, 

- SALA OPATRUNKOWA 1/20, 

- POKÓJ PRZYGOTOWAŃ PIELEGNIARSKICH 1/22 oraz 

- POKÓJ 4-OSOBOWY POOPERACYJNY 1/43. 

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące wykonania pleców w szafkach. Zamiast dotychczas wymaganej               3 mm płyty HDF, Zamawiający wymaga wykonanie pleców w szafkach z płyty obustronnie laminowanej                      o grubości 10mm, z wszystkimi krawędziami oklejonymi obrzeżem PCV grubości 1 mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

9. Zamawiający wymaga zastosowania śrub ze stali A4 do mocowania szafek wiszących powołując się na wysoka antykorozyjność. Czy zamawiający dopuści inne rozwiązania spełniające wymagania bezpiecznego                  i odpornego na wilgoć mocowania szafek wiszących?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
10. Zamawiający dopuszcza odstępstwo od podanych wymiarów w zakresie ± 5% , wymagając od wykonawcy precyzyjnego dopasowania mebla do poszczególnych pomieszczeń indywidualnie, w celu maksymalnego wykorzystania przestrzeni roboczej dla montowanego mebla (np. szerokość szafki dla przestrzeni roboczej wynoszącej 35,5 cm). Jak rozumieć ten zapis? Czy jeśli wymiar przestrzeni roboczej wyniesie 37 cm to będzie spełniał ten parametr?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił tolerancję wymiarów w wykonywanych meblach w celu rzetelnego ich wykonania                i  wpasowania w przestrzeni pomieszczeń. Zamawiający nie jest w stanie podać wymiarów mebli idealnie dopasowanych do płaszczyzny ścian. Temu ma służyć zalecana przed złożeniem oferty przez Wykonawców wizja lokalna i wymagana w ofercie wizualizacja pomieszczeń z ustawionymi meblami. Zasady opracowania wizualizacji są opisane w SIWZ.   

11. Czy zamawiający protokolarnie przekaże pomieszczenia wykonawcy przed dostawą? Pytanie wynika                   z konieczności zabezpieczania pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje protokolarnego przekazania pomieszczeń. Zamawiający wymaga dostarczenia gotowych  modułów meblowych i ich montaż w terminach  uzgodnionych z Zamawiającym.
12.  Co oznacza stwierdzenie „ciepły blat”?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli kolorystykę blatu, która zostanie określona z Wykonawcą po podpisaniu umowy.
13. Z certyfikatu firmy Du Pont nie wynika spełnianie wymagania „że wszystkie produkty i ich instalacja będą wolne od wad fabrycznych przez okres 10 lat od daty zakupu”. Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie odbycia szkolenia i rekomendacji szkolącego w zakresie oferowanego materiału?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
14. W przypadku dopuszczenia innych tańszych rozwiązań, spełniających wymagania czystości mikrobiologicznej powierzchni na blaty Zamawiający dopuści inny rodzaj zlewu?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
15. W treści SIWZ OPZ – załącznik nr 1a pozycja 1 Zamawiający opisał zabudowę szaf na bieliznę                                 z przesuwnymi drzwiami o wym. 2700x700x1960 + nadstawkę z przesuwnymi drzwiami 2700x700x600. Natomiast w kolumnie wymiary określił wymiary 1600x700x1960. Prosimy o wskazanie prawidłowych wymiarów szafy w poz. 1
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie załącznika nr 1a do SIWZ (pakiet nr 1).

16. W treści SIWZ OPZ – załącznik nr 1a pozycja 2 Zamawiający opisał zabudowę nadstawki z przesuwnymi drzwiami 2700x700x601 do zabudowy z poz.1. Natomiast w kolumnie wymiary określił wymiary 1600x700x1960.

Prosimy o wskazanie prawidłowych wymiarów nadstawki w poz. 2
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie załącznika nr 1a do SIWZ (pakiet nr 1).

17. W treści SIWZ OPZ – załącznik nr 1 a pozycja 1 Zamawiający opisał zabudowę szaf na bieliznę                               z przesuwnymi drzwiami o wym. 2700x700x1960 + nadstawkę z przesuwnymi drzwiami 2700x700x600. Natomiast w poz. 2 Zamawiający również opisał nadstawkę do poz. 1, tym samym ta sama nadstawka została dwukrotnie określona (w poz. 1 i 2). Prosimy o wskazanie czy nadstawka w poz. 1 nie została dodana omyłkowo.  
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia : Poz. 1 i 2 stanowi wykonanie zabudowy szaf na bieliznę z nadstawką. W pozycji 1 zamawiający opisał szafy na bieliznę pod nadstawki z poz. 2. W pozycji 2 zamawiający opisał wykonanie nadstawek na szafy do przechowywania bielizny z poz.1.  Pozycja 1 i 2 stanowi komplet zabudowy szaf do przechowywania bielizny w pomieszczeniu „MAGAZYN BIELIZNY CZYSTEJ 1/03 „ 

18. W treści SIWZ OPZ – załącznik nr 1a, pakiet nr 1, pozycja 16 Zamawiający opisał Szafkę dolną szufladową -              3 szufladą POD BLAT Z POZ. 14, lecz nie wskazał wymaganej ilości tych szafek. 

Prosimy o wskazanie wymaganej ilości szafek dolnych w poz. 16

Odpowiedź:
Ilość szafek w poz. 16 zał. nr 1a do SIWZ (w pakiecie nr 1) wynosi 1 sztuka. Zamawiający uzupełnia ilość                     w formularzu cenowym. 
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
Zmiana nr 1

Rozdział XIII SIWZ (Wykaz oświadczeń i dokumentów wymaganych w postępowaniu) otrzymuje w pkt. 1 następujące brzmienie: 
1. „WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW – SKŁADANYCH WRAZ Z OFERTĄ W FORMIE ELEKTRONICZNEJ:

a) Formularz ofertowy i cenowy – załącznik nr 1 i 1a do SIWZ.

b) Opis technologiczny wykonania mebli – załącznik nr 2 do SIWZ – dotyczy pakietu, na który Wykonawca składa ofertę. 

c) Potwierdzenie (certyfikat) producenta materiału CORIAN ®, że jest autoryzowanym wykonawcą wyrobów z materiału CORIAN ®,  nabył umiejętności w zakresie  obróbki materiału CORIAN ® i ze względu na wysokie umiejętności i kompetencje jest członkiem międzynarodowej sieci jakości Du Pont™ CORIAN ® Quality Network „. Potwierdzenie (Certyfikat jakości)- wystawiony dla wykonawcy , zapewniający, że wszystkie produkty i ich instalacja będą wolne od wad fabrycznych przez okres 10 lat od daty zakupu – dotyczy pakietu nr 1
d) Wizualizacja 3D oferowanej zabudowy – dotyczy pakietu, na który Wykonawca składa ofertę. 

e) Dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty wadium (forma dokumentu zgodna z zapisami Rozdziału XV SIWZ).

f) Pełnomocnictwo – jeśli dotyczy.

g) Oryginał zobowiązania podmiotu udostępniającego swoje zasoby na potrzeby Wykonawcy składającego ofertę – jeśli dotyczy.

h) Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia – aktualne na dzień składania ofert. 

Elektroniczny wzór dokumentu JEDZ , sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w Rozporządzeniu Wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE –  stanowi załącznik nr 3 do przedmiotowej procedury przetargowej - znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego. Informacje zawarte ww. oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

i.1)   W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

i.2)   Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby - warunków udziału w postępowaniu składa także oświadczenie o którym mowa w rozdz. XIII. 1.h). niniejszej SIWZ dotyczące tych podmiotów. 

Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w § 5 pkt 1,5,6 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26.07.2016r.

i.3)  Zamawiający nie żąda aby wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału            w postępowaniu złożył oświadczenie o którym mowa w rozdz. XIII. 1.h). niniejszej SIWZ”
Zmiana nr 2
Rozdział XIII SIWZ (Wykaz oświadczeń i dokumentów wymaganych w postępowaniu) otrzymuje w pkt. 3C następujące brzmienie: 
C/  Wykaz dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego:

C.1)
Wykonawca dostarczy na wezwanie Zamawiającego oryginalne katalogi (karty katalogowe) producenta  okuć meblowych, zastosowanych do montażu korpusów i frontów mebli,  odpowiadających opisanym w SIWZ - dotyczy pakietu nr 1 i 2
C.2)
Wykonawca dostarczy na wezwanie Zamawiającego oryginalne karty katalogowe producenta  profili i stelaży metalowych  zastosowanych do montażu mebli odpowiadających opisanym w SIWZ - dotyczy pakietu nr 1 i 2

 C.3)
Wykonawca dostarczy na wezwanie Zamawiającego oryginalne karty katalogowe producenta  elementów i materiałów użytych do montażu mebli w miejscu ich przeznaczenia , odpowiadających opisanym w SIWZ,  takich jak: szyny montażowe, kołki montażowe  i silikony uszczelniające, śruby   i wkręty o wysokiej odporności na korozję - dotyczy pakietu nr 1 i 2
C.4)
Wykonawca dostarczy świadectwa jakości  producenta na Systemy szuflad typu TANDEMBOX  - dotyczy pakietu nr 1 i 2
C. 5) Wykonawca dostarczy świadectwa jakości  producenta na Systemy prowadnic do szuflad - dotyczy pakietu nr 1 i 2   

C.6)
 Atest higieniczny dla mebli ze stali kwasoodpornej - dotyczy pakietu nr 1 i 2
C.7)  OŚWIADCZENIE O WYROBACH MEDYCZNYCH – Załącznik nr 5 do SIWZ (dotyczy pakietu nr 2) – jeżeli dotyczy.
Zmiana nr 4
Załącznik nr 5 do SIWZ – oświadczenie o wyrobach medycznych – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 5
Rozdział XX SIWZ (Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag kryteriów) otrzymuje w pkt. 2C następujące brzmienie: 
„C. W kryterium Jakość (J) Zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji:

Pakiet nr 1  

a. Wykonawca dostarczy potwierdzenie (certyfikat ) producenta materiału CORIAN ® , że jest autoryzowanym wykonawcą wyrobów z materiału CORIAN ®,  nabył umiejętności w zakresie  obróbki materiału CORIAN ® i ze względu na wysokie umiejętności i kompetencje jest członkiem międzynarodowej sieci jakości Du Pont™ CORIAN ® Quality Network „. Potwierdzenie (Certyfikat jakości)- wystawiony dla wykonawcy , zapewniający, że wszystkie produkty i ich instalacja będą wolne od wad fabrycznych przez okres 10 lat od daty zakupu –
25 pkt. 

Wykonawca nie dostarczy potwierdzenia (certyfikatu) producenta materiału CORIAN ® , że jest autoryzowanym wykonawcą wyrobów z materiału CORIAN ®,  nabył umiejętności w zakresie  obróbki materiału CORIAN ® i ze względu na wysokie umiejętności i kompetencje jest członkiem międzynarodowej sieci jakości Du Pont™ CORIAN ® Quality Network. Potwierdzenie (Certyfikat jakości)- wystawiony dla wykonawcy , zapewniający, że wszystkie produkty i ich instalacja będą wolne od wad fabrycznych przez okres 10 lat od daty zakupu – 0 pkt.
b. Posiadanie przez wykonawców certyfikatu producenta okuć potwierdzającego, że pracownicy Wykonawcy, którzy będą realizować zamówienie przeszli szkolenie w zakresie profesjonalnego montażu tych okuć - tak – 15 pkt.

Brak posiadania przez wykonawców certyfikatu producenta okuć potwierdzającego, że pracownicy Wykonawcy, którzy będą realizować zamówienie przeszli szkolenie w zakresie profesjonalnego montażu tych okuć - 0 pkt.
Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „Jakość” wynosi max 40,00 pkt, 

Pakiet nr 2  

Posiadanie przez wykonawców certyfikatu producenta okuć potwierdzającego, że pracownicy Wykonawcy, którzy będą realizować zamówienie przeszli szkolenie w zakresie profesjonalnego montażu tych okuć - tak – 30 pkt.

Brak posiadania przez wykonawców certyfikatu producenta okuć potwierdzającego, że pracownicy Wykonawcy, którzy będą realizować zamówienie przeszli szkolenie w zakresie profesjonalnego montażu tych okuć - 0 pkt.
                Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „Jakość” wynosi max 30,00 pkt, 

Zmiana nr 6
Załącznik nr 1a do SIWZ – formularz cenowy – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 7
Załącznik nr 2 do SIWZ – opis technologiczny wykonania mebli – w załączeniu do niniejszego pisma
Zmiana nr 8
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 04.11.2020 r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 04.11.2020 r.                    o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

[image: image3.png]Trading name of SN Reglstrars (Hokdings) Ltd

UKAS

MANAGEMENT
SYSTEMS

8327




[image: image4.png]


[image: image2.png]     [image: image3.png]     [image: image4.png]      [image: image5.png]


               

1
2
-       -


[image: image5.png][image: image6.jpg]


_1359371667

